CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2024

Ementa: Moção de Congratulação ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, pelos 100
anos de atividades  e pelo evento sensacional em comemoração a essa data especial, realizado

no espaço de eventos do Memorial da América Latina

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador  que a esta subscreve,  em conformidade com o texto  regimental
desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação ao Tribunal de Contas do Estado  de
São Paulo pelos 100 anos de atividades e pelo evento fantástico em comemoração a essa data
especial, realizado no espaço de eventos do Memorial da América Latina.

O  Tribunal de Contas do Estado de São Paulo tem uma importância imensurável,
na  história do Estado de São Paulo, e também do Brasil. O seu Centenário é um marco na nossa
democracia  e  sociedade,  sendo  apenas  os  cem primeiros  anos  de  muito  trabalho  sério,  e
comprometimento com oque está escrito em nossa Bandeira, Ordem e Progresso.

Isso é oque desejamos com muito louvor.

Meu total apoio ao trabalho desse Tribunal, desejando muito sucesso.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção ao  Tribunal de
Contas do Estado de São Paulo

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 07 de maio de 2024.

VITOR TADEU CAMILO DE CARVALHO (DR. VITOR TADEU)
Vereador  - MDB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se,
conforme solicitado.

___/___/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003800300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://www.tce.sp.gov.br/
https://www.tce.sp.gov.br/
https://www.tce.sp.gov.br/
https://www.tce.sp.gov.br/
https://www.tce.sp.gov.br/
https://www.tce.sp.gov.br/

	MOÇÃO Nº /2024
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo pelos 100 anos de atividades e pelo evento fantástico em comemoração a essa data especial, realizado no espaço de eventos do Memorial da América Latina.
	O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo tem uma importância imensurável, na história do Estado de São Paulo, e também do Brasil. O seu Centenário é um marco na nossa democracia e sociedade, sendo apenas os cem primeiros anos de muito trabalho sério, e comprometimento com oque está escrito em nossa Bandeira, Ordem e Progresso.
	Isso é oque desejamos com muito louvor.
	Meu total apoio ao trabalho desse Tribunal, desejando muito sucesso.

	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 07 de maio de 2024.
	VITOR TADEU CAMILO DE CARVALHO (DR. VITOR TADEU)
	Vereador - MDB

		2024-05-07T15:48:42-0300